25. *Ostavo kal. Junii.*

Hieracii Sancti Jevonii Monaci, & Confessoris ex Ordine Sancti Basilii, qui mira austeritate vitæ floruit. Ibidem memoria Servi Dei Joannis Cæsar, ejusdem Civitatis Parochi, & Vicarii Generalis, spectatæ sanctitatis viri. In Sicilia Beati Joannis Ordinis Minimorum, obedientia, ac simplicitate conspicui. Rhegii beata mors Fratris Seraphini ex Ordine Capuccinorum, Confessoris, monastica observantia præclari.

29. *Quarto kal Junii.*

IN Territorio Rhegiensi Sancti Cyrilli Abatis ex Ordine Sancti Basilii. Apud Cereniam Beati Polikronii ejusdem Civitatis Episcopi. Rossani Beati Petri de Padulis ex Ordine Observantium, Confessoris, qui pietate, ac paupertate pollicens diem sui obitus prævidit, cuiusque Anima in specie stellæ præfulgida visa est in cælum conscendere. Hjeracii memoria venerabilis mulieris Francisæ Virginis, Tertiariæ Capuccinæ, quæ piis operibus emicuit.

30. *Tertio kalendas Junii.*

P Affio multorum Martyrum, quorum duces fuere duo Fratres Minimi, qui à Turcis capti dum è Calabria in Siciliam trajecerent, pro defensione Catholicæ Fidei ab eisdem occisi sunt. In Monasterio Sancti Stephani de Nemore, depositio venerabilis viri Michaelis à Catroveteri Monaci Carthusiani, virute insignis.

JUNIUS.

1. *Kalendis Junii.*

Jerosolymis Sancti Simeonis Monaci, miraculis conspicui. Messanæ in Sicilia obitus venerabilis Fratris Eusebii Capuccini, qui multa passus ab infidiis demonum sancto sine quievit. Hispali in Hispania memoria Fratris Arcangeli Ordinis Prædicatorum, cujus sanctitatem Deus multo post mortem testatam esse voluit. Catanzarii natalis Francisæ de Coehis, Observantium in Calabria primi Provincialis. In Territorio Consentino venerabilis viri Joannis Sacerdotis Capuccini, Confessoris, qui multa miracula operatus est.

8. *Sexto idus Junii.*

IN Monasterio Padulæ depositio Patris Laurentii Vallonii à Francavilla, Monaci Carthusiani, miræ liberalitatis in pauperes ob quam meruit Divinæ Providentiæ miracula experiri.

9. *Quinto idus Junii.*

IN Territorio Squillatino Sancti Cassiodori Abbatis, scriptis, sæcularibus dignitatibus, ac professione monastica toto orbe celeberrimi. Neapoli Beati Joannis ex Ordine Minimorum, qui adeo incubuit macerationi suæ carnis, ut profus inimitabilis fuerit, miraculis etiam claruit. Geniniani incomparabilis viri Mathæi Sacerdotis Archiepiscopati, sanctitate conspicui.

10. *Quarto idus Junii.*

IN Territorio Consentino natalis Fratris Chrysofolmi Sacerdotis Capuccini, Confessoris, cujus Anima inter melodicas voces Angelorum audita est Cælum conscendere. Seminariæ transitus Servi Dei Joannis Capuccini, Confessoris, miraculis in vita, & post mortem, ac sudore ex ejus corpore in-